ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE

FRONTIN

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

AVISO DE LICITAÇÃO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 -

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP

A Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin torna
público, que realizará no dia 26/10/2022, às 11:00h, a licitação
na modalidade Pregão Presencial – Para Registro de Preços,
considerando o tipo menor preço Global, tendo como objeto a
Aquisição de títulos de cidadania Frontinense, Medalhas de
Mérito Legislativo e placas de mérito Municipal em aço
escovado em alusão ao 59 º Aniversário de Emancipação
Político-Administrativa do Município de Engenheiro Paulo de
Frontin-RJ e demais itens relacionados para Câmara Municipal
de Engenheiro Paulo de Frontin, conforme quantitativo,
especificações técnicas detalhado no Termo de Referência no
Edital de Pregão. O Edital está disponível em
https://www.engenheiropaulodefrontin.rj.leg.br ou na Praça
Nelson Salles nº 27, 2° Pavimento Rodoviário, das 10h às 17h -
2ª a 6ª feira. Informações complementares no telefone (24)
2463-1299/1212, e-mail: camaraepf@gmail.com.

Registre-se e publique-se.

Eng. Paulo de Frontin – RJ, 11 de outubro de 2022.

JULIO CESAR DA SILVA SERENO
Presidente da Câmara

Publicado por:

Laudemir Feijó de Oliveira

Código Identificador:3EF50E32

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 13/10/2022. Edição 3239

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/